

# Request title: Losses And Special Payments

---

Date of Response: 5<sup>th</sup> February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request

In your financial accounts for the financial year 2014/15 did you have a section for "losses and special payments?"

If so how much money was accounted for in the 2014/2015 financial year as being "losses and special payments"? (Please note I am aware that the loss may have occurred many years earlier but I am interested in items which were accounted for in the last financial year, irrespective of when the loss took place.)

Please detail the three largest single amounts within this total, giving a cost for each loss and a detailed description of the claim and the reason for the loss.

## Reply

Information on losses and special payments for 2013/14 is disclosed in the Trust's annual report and accounts, which are publically available on the Trusts website and can be accessed by following this link: <http://www.rdehospital.nhs.uk/trust/documents/default.html>.

The information for the 2014/15 financial year will be available in the Trusts 2014/15 Annual Report. However the Trust is not able to release this until approximately mid-August 2015. Once the Annual Report has been released, it will then be made publically available on the Trusts website to view.